令和 6 年 7 月 12 日

お取引先各位

〒068-0853
岩⾒沢市⼤和 3 条 7 丁目１０
有限会社ＳＯＴ

TEL 0126－35－1173
FAX 0126－35－7090

お盆休みのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧を

賜り、お礼申しあげます。

 さて、このたび、当社のお盆休みについてご案内申し上げます。

 つきましては、下記の通りお知らせ致しますので、ご協⼒賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

敬 具

記

営業日 配送受付 営業時間

8 月  9 日(⾦) 16 日⾦曜日配送 9︓00 〜 17︓00

8 月 10 日(土) 休 み 休 み

8 月 11 日(日) 休 み 休 み

8 月 12 日(月) 休 み 休 み

8 月 13 日(火) 休 み 休 み

8 月 14 日(水) 休 み 休 み

8 月 15 日(木) 休 み 休 み

8 月 16 日(⾦) 20 日火曜日配送 9︓00 〜 17︓00

以 上